06/05/2025 07:46 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINLSTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORJA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - GM-DLIII/2025

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que
realizará as 09:00, do dia 12 de maio de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° GM-DLOO 1/2025.
Objeto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE ESPECIALIZADO PARA
ELABORAÇÃO, GESTÃO E PUBLICAÇÃO DO PLANO DE
CONTRATAÇÃO ANUAL (PCA), NA MODALIDADE SAÀS
(SOFTWARE AS A SERVICE), COM SUPORTE TÉCNICO
REMOTO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS -
CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro,
Nova Russas - Cc. e no endereço eletrônico:
http://licitacocs.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920.

Nova Russas/CE, 05 de maio de 2025.

WINA GUEDES BERNARDO DE ARA GA  MARTINS-
Agente de Contratação

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identiflcadar:13213D0B7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/05/2025. Edição 3705
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicJpal.com.br/aprece/materiaJB2BDoB7C/1  1 f5d6ec775f6a4d5d9972c694a0 1 dl 511 15d6ec775f6a4d5d9972c694a0 1 dl 5 	1/1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE .

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tei: (88) 3672.1920 Site: www.novarussas.ce,gov.br

Lirik direto

https://novarussas.ce.gov.brliicitacaoiista.php7id= 1257

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site. ww. nova russas. ce.gov  br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA: GM-DL001/2025/2025

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará as 09.00, do dia 12 de maio de
2025, no endereço eletrônico compras m2atecnologia, com. br, Dispensa n° GM-DL001/2025. Objeto:
LOCAÇÃO DE SOFTWARE ESPECIALIZADO PARA ELABORAÇÃO, GESTÃO E PUBLICAÇÃO DO
PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL (PCA), NA MODALIDADE SAAS (SOFTWARE AS A SERVICE),
COM SUPORTE TÉCNICO REMOTO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS - CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. e
no 	endereço 	eletrônico: 	http://Iicitacoes  tce ce gov.br. 	www.novarussas.ce.gov,br/licitacao.php:,
Informações pelo telefone (88) 3672-1920 Nova Russas/CE, 05 de maio de 2025.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Data da publicação do(a) aviso de contratação direta: 06/05/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de contratação direta do(a)
DISPENSA - GM-DL001/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:l/novarussas ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1257.

Nova Russas/Ce, 6 de Maio de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

aLicItço

Página(s) 1 de 1